Директору ГБОУ СО

«Кировградская школа-интернат

О.В. Паршутиной

_______________________________________

_______________________________________

Ф.И.О. полностью

Проживающих  по адресу:

________________________________________

________________________________________

заявление

Прошу Вас организовать обучение для моего ребенка (ФИО, год рождения)

__________________________________________________________________,

на _____________________________ языке.

Дата «_____» ______________ 20___ года  Подпись _____________

__________________________________________________________________

Директору ГБОУ СО

«Кировградская школа-интернат

О.В. Паршутиной

_______________________________________

_______________________________________

Ф.И.О. полностью

Проживающих  по адресу:

________________________________________

________________________________________

заявление

Прошу Вас организовать обучение для моего ребенка (ФИО, год рождения)

__________________________________________________________________,

на _____________________________ языке.

Дата «_____» ______________ 20___ года  Подпись _____________